== Tecnologia a tu alcance

EECHNOPOLIS
OCANA

Technopolis Ocafa S.A.S
Nit: 901466156-9
C.C. SAN ANDRESITO, LOCAL 68 Y 81
GEDELAR2003@HOTMAIL.COM
Tel: 3166256454 / 3156493377

Segun decreto 1606 del 5 de diciembre de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona econémica y social especial) Fecha de inscripciéon 21-10-2021 y bajo fecha de constitucién en camara de 11 de

marzo de 2021. No aplicar retencion en la fuente a titulo de renta.

Resolucion de Facturacion Electronica No. 18764014347120 de 2021-06-18, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2021-06-18 Hasta: 2022-06-18

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: F & N INVERSIONES SAS
DOCUMENTO: 901397114

DIRECCION: SAN CALIXTO HACARI
TELEFONO: 3227663026

CORREO: ANGARITA403@GMAIL.COM
FORMA DE PAGO: CREDITO

REF GTIA DESCRIPCION CANT

8062 3 ANTENA LITEBEAM - 23DBI - 5GHZ - LBE-M5-23 - UBIQUITI (- 245A4C32D4EC - 5
245A4C32D5ES8 - 245A4C32D781 - 245A4C32D835 - 245A4C32CEO08 - )
ROUTER TENDA N301 INALAMBRICO 2.4 GHZ 300MB 2 ANTENAS (- E0682012051024892 -

8049 3 E0682012051022343 - E0682012051024899 - E0682012051021568 - E0682012051025666 - 6
E0682012051021562 - )

8010 3 SWITCH 5 PUERTOS MS105G-1 10/100/1000M MERCUSYS GIGABIT (- 22212N0003268 - 2
22212N0003282 -)

8079 3 SWITCH 8 PUERTOS MERCUSYS MS108 10/100/1000 GIGABIT (- 2221172002772 -) 1

2204 3 PONCHADORA CON PELA CABLE 1

Total Items 15
OBSERVACIONES
Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FECHA FACTURACION: 31-05-2022
FECHA VENCIMIENTO: 30-06-2022

FACTURA DE VENTA N°
TELE2256

VENDEDOR: LUIS CARLOS PENARANDA

PRECIOU IVA% DESC %

174,790 19 0
38,655 19 0
45,378 19 0
68,908 19 0
12,605 19 0
TOTALES

NETO

DESCUENTO

RETENCION

TOTAL

TOTAL
873,950

231,933

90,756

68,908
12,605

1,278,151
0

242,849
0

1,521,000

Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado. sin golpes, rayones, derrames de
liquido, maltrato fisico, deterioro y demés condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y con todos su accesorios, los cuales
deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo de dicho gasto. 5. Los tiempos estimados

de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por dafios ocasionados por alto voltaje. 7. Las

devoluciones se pueden realizar maximo 8 dias después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos originales y sin ningan tipo de manipulacién. 8.

Los controles de las consolas de video juego no tienen garantia. 9. En ningln caso se hace devolucién del dinero. 10. Garantias en los monitores estan sujetas a politicas de cada fabricante.
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